Superintendencia
de Electricidad

Del 01/05/2023 al 31/05/2023

VALORES EN RDS$

Cuenta Bancaria SIE No: 2400077694

No.
Cheque
Fecha: ] Asiento: Descripcidn: debito: credito: balance:
Transac-
cion:
01/05/2023 Saldo de apertura 596,990,605.75
2 102/05/2023 COB-000003826 |SALDO FACTURA NO. 4648 275,941.93 597,266,547.68
3 |02/05/2023 COB-000003827 |SALDO FACTURA NO. 4603 ABONO FACTURA NO. 4651 2,337,140.11 599,603,687.79
4 102/05/2023 COB-000003828 |SALDO FACTURA NO. 4418/4465/ ¥ ABONO FACTURA NO. 4502 410,058.53 600,013,746.32
5 102/05/2023 COB-000003829 |SALDO FACTURA NO. 4657 1,030,751.86 601,044,498.18
6 102/05/2023 COB-000003830 [SALDO FACTURA NO. 4664 668,667.86 601,713,166.04
7 |03/05/2023 COB-000003831 [SALDO FACTURA NO. 4578/ABONO FACTURA NO. 4651 85,232.09 601,798,398.13
04/05/2023 |70327 PAG-000020779 |PAGO ORDEN: SIE-2023-00075, ADQUISICION DE CATERING PARA TALLER DE 34,804.00 601,763,594.13
8 SENSIBILIZACION SOBRE USO DE LA FIRMA DIGITAL Y ELECTRONICA.
04/05/2023 |70328 PAG-000020780 |PAGO ORDEN: SIE-2023-00073, ADQUISICION DE BATERIAS DE INVERSOR PARA 6531044 601,698,283.69
. (0470572023 |70329 PAG-000020781 |PAGO ORDEN: SIE-2023-00074, ADQUISICION DE BATERIAS DE INVERSOR PARA 399,790.02 601,298,493.67
: VARIAS OFICINAS, NEUMATICOS Y BATERIAS PARA LA FLOTILLA VEHICULAR SIE.
04/05/2023 70330 PAG-000020782 |PAGO ORDEN: SIE-2023-00090, SERVICIO DE REPARACION DE LA FICHA J007, 98,715.09 601,199,778.58
ASIGNADA A MIEMBRO DEL CONSEJO, FUERA DE SERVICIO DEBIDO A FALLAS
MECANICAS EN TRANSMISION.
_ |04/05/2023 |70331 PAG-000020783 |PAGO ORDEN: SIE-2023-00077, SERVICIOS DE PUBLICACION EN PERIODICO DE 37,290.00 601,162,488.58
RESOLUCIONES SIE-021-2023-TF Y SIE-17-2023-P).
04/05/2023 |70317 PAG-000020784 |PAGO AYUDA POR MUERTE DE FAMILIAR DIRECTO (PADRE), SEGUN POLITICA DE 10,000.00 601,152,488.58|
RECURSOS HUMANOS. COLABORADOR BENEFICIADO, PANTALEON DOTEL MONTERO.
04/05/2023 |70318 PAG-000020785 |PAGO ALQUILER PROTECOM SAN FRANCISCO CORRESPONDIENTES A MARZO Y ABRIL 91,917.98 601,060,570.60
2023
_ |04/05/2023 [70319 PAG-000020786 |PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA ZONA ESTE, CORRESPONDIENTE AL PERIODO 39,262.15 601,021,308.45
y 16-2-2023 HASTA 25-3-2023.
_|04/05/2023 [70314 PAG-000020787 |PAGO RETENCIONES Y RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS IT-1 CORRESPONDIENTES 311,575.42 600,709,733.03
) AL MES DE MARZO 2023,
., |04/05/2023 70320 PAG-000020788 |PAGO REPOSICION CAJA CHICA PROTECOM LA ROMANA CON LOS DESEMBOLSOS 5,653.88 600,704,079.15
4280 HASTA 4302
.. |04/05/2023 {70321 PAG-000020789 |PAGO POR SERVICIOS DE ASEO OFICINA PROTECOM AZUA CORRESPONDIENTE A LOS 900.00 600,703,179.15,

MESES DE FEBRERO, MARZO Y ABRIL 2023.

=)

04/05/2023 |70322 PAG-000020790 [PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PROTECOM LAS TERRENAS 5712.02 600,697,467.13
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2023

, |04/05/2023 |70323 PAG-000020791 |PAGO POR SERVICIOS DE ASEO OFICINA PROTECOM BARAHONA CORRESPONDIENTE 3,000.00 600,694,467.13

A LOS MESES DE FEBRERO, MARZO Y ABRIL 2023.

., |04/05/2023 |70324 PAG-000020792 |PAGO POR SERVICIOS DE ANALISIS A PERSONAL DE NUEVO INGRESO (11 16,644.00 600,677,823.13

COLABORADORES) DEL 02 AL 29 DE MARZO 2023.

., |04/05/2023 (70315 PAG-000020793 |2DO PAGO ORDEN SIE-2023-00104 POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE TARJETA 54,635.72 600,623,187.41

RECARGABLE DEL 16 AL 30 DE ABRIL 2023.

., |04/05/2023 |70316 PAG-000020794 [1ER PAGO ORDEN SIE-2023-00104 POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE TARJETA 110,026.00 600,513,161.41

RECARGABLE DEL 1 AL 15 DE ABRIL 2023.

04/05/2023 |70325 PAG-000020795 JPAGO REPOSICION FONDQ DE VIATICOS DE LOS DESEMBOLSOS 16049 HASTA EL 253,180.00 600,259,981.41
04/05/2023 [70326 PAG-000020796 |PAGO REPOSICION FONDQ DE VIATICOS DE LOS DESEMBOLSOS 16078 HASTA EL 195,370.00] 600,064,611.41
04/05/2023 SIE-150001070 _[Cancelado: PAG-000020781, 399,790.02 600,464,401.43
7 {05/05/2023 COB-000003832 [SALDO FACTURA NO. 4564 2,916,999.26 603,381,400.69
& |05/05/2023 COB-000003833 |SALDO FACTURA NO. 3832 ABONO FACTURA NO. 3897 16,797,248.22 620,178,648.91
25 105/05/2023 COB-000003834 |SALDO FACTURA NO. 4480/4551/ Y ABONO FACTURA NO, 4621 6,236,279.24/ 626,414,928.15,
30 |05/05/2023 COB-000003835 [SALDO FACTURA NO. 4481 Y ABONO FACTURA 4552 4,309,057.40 630,723,985.55
1 |05/05/2023 COB-000003836 [SALDO FACTURA NO. 4558 Y ABONO FACTURA 4638 4,507,794.78 635,231,780.33
05/05/2023 COB-000003837 [SALDO FACTURA NO. 4409 Y ABONO FACTURA NO. 4431 e | 15,449,421.91 650,681,202.24
05/05/2023 COB-000003838 [SALDO FACTURA NO. 4576 Y ABONO A FACTURA NO. 4622 o o = o> 180,157.95 650,861,360.19
05/05/2023 COB-000003839 [SALDO FACTURA NO. 4637 7N T IR NN 218,304.65 651,079,664.84
08/05/2023 COB-000003840 [ABONO A CUENTA/FACTURAS /g "OF N\ 12,085,899.57 663,165,564.41
5 |08/05/2023 COB-000003841 |SALDO FACTURA NO. 4554 Y ABONO FACTURA 4639 //,% = 'O \\ 74881736 663,914,381.77
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Del 01/05/2023 al 31/05/2023

VALORES EN RDS$

| Superintendencia
l de Electricidad

Cuenta Bancaria SIE No: 2400077694
No.
Cheque
Fecha: o Asiento: Descripcidn: debito: credito: balance:
Transac-
cion:
37 108/05/2023 COB-000003842 |ABONO FACTURA NO. 4533 191,598.63 664,105,980.40
38 108/05/2023 COB-000003843 |SALDO FACTURA NO. 4666 7,000.00 664,112,980.40
38 08/05/2023 [19023002984101|PAG-000020799 |Pago alquiler Protecom Puerto Plata correspondiente a los meses de Septiembre a 275,681.45 663,837,298.95
0 Diciembre 2022.
40 109/05/2023 COB-000003844 |SALDO FACTURA NO. 4492 Y ABONO FACTURA 4493 4,682,789.23 668,520,088.18
41 [10/05/2023 COB-000003845 |SALDO FACTURA NO. 4668 7,000.00 668,527,088.18
42 110/05/2023 COB-000003846 |SALDO FACTURA NO. 4669 15,600.00 668,542,688.18
43 10/05/2023 ED-000005400 |E/D REGISTRANDO TRANSFERENCIA DE NOMINA PAGO RETROACTIVO PERSONAL 146,455.19 668,396,232.99
FIJO ABRIL 2023
44 11/05/2023 COB-000003847 |SALDO FACTURA NO. 2,041,000.00 0.00 670,437,232.99
4670/4671/4672/4673/4674/4675/4676/4677/4678/4679/4680/4681/4682
45 11/05/2023 ED-000005413  |E/D REGISTRANDO TRANSFERENCIA DE VIATICOS DEL 00001 AL 000012 A VARIOS 318,235.00 670,118,997.99
COLABORADORES SIE
46 11/05/2023 {70335 PAG-000020801 |PAGO RENTA DE CANAL DE COMUNICACION Y VISUALIZACION CANALES SCADA 104,926.25 670,014,071.74
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023.
47 111/05/2023 | 70336 PAG-000020802 |PAGO FLOTAS Y BANDA ANCHA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023. 301,847.12 669,712,224.62
48 111/05/2023 | 70337 PAG-000020803 |PAGO LINEAS Y CENTRALES, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023. 618,530.25 669,093,694.37
49 111/05/2023 |70332 PAG-000020804 [PAGO PRESTACIONES LABORALES, RACHEL PEREZ LORENZO 819,085.76 668,274,608.61
50 111/05/2023 | 70333 PAG-000020805 |PAGO PRESTACIONES LABORALES, MIGUEL AGUSTIN DE LA CRUZ 682,839.47 667,591,769.14
51 111/05/2023 | 70334 PAG-000020806 |PAGO PRESTACIONES LABORALES, ANGELA MARTE 311,642.31 667,280,126.83,
- |11/05/2023 | 70338 PAG-000020807 |PAGO ALQUILER DE LA OFICINA PROTECOM BARAHONA CORRESPONDIENTE AL MES 34,922.32 667,245,204,51
g DE ABRIL 2023
s 12/05/2023 ED-000005417  |E/D REGISTRO BONO“RECONOCIMIENTO A LA ANTIGUEDAD" A COLABORADORES 1,416,000.00 665,829,204.51
CON 10 ANOS O MAS
54 12/05/2023 |70339 PAG-000020800 |PAGO ORDEN: SIE-2023-00064. CONTRATACION DE TARIMA, PANTALLAS Y 47,881.49 665,781,323.02
ASISTENCIA TECNICA PARA CAPACITACION COLABORADORES SIE,
12/05/2023 |70340 PAG-000020808 |PAGO ORDEN: SIE-2023-00060. CONTRATACION DE TRANSPORTE IDA Y VUELTA PARA 194,750,00 665,586,573.02
55 LA CAPACITACION Y TRABAJO EN EQUIPO PUNTO REGIONALES PROTECOM
COLABORADORES SIE.
o [12/05/2023 170349 PAG-000020809 |PAGO ALQUILER, MANTENIMIENTO Y OTRA PUBLICIDAD DE PROTECOM HIGUEY 138,016.76 665,448,556.26
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023,
57 12/05/2023 | 70341 PAG-000020810 |PAGO ALQUILER PROTECOM SAMBIL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2023. 140,000.00 665,308,556.26
58 112/05/2023 [70342 PAG-000020811 JPAGO ALQUILER PROTECOM MEGACENTRO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 130,000.00 665,178,556.26
23 12/05/2023 170343 PAG-000020812 |PAGO POR SERVICIOS DE ASESORIA, INFORMACION ECONOMICA Y REMISION DE 204,504,56 664,974,051.70
INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2022,
&0 12/05/2023 |70344 PAG-000020813 [PAGO POR SERVICIOS DE ASESORIA, INFORMACION ECONOMICA Y REMISION DE 306,756.84 664,667,294.86
INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE ENERO, FEBRERO Y MARZO 2023.
a1 12/05/2023 |70345 PAG-000020814 |PAGO REPOSICION CAJA CHICA, DESDE DESEMBOLSOS NO. 2275 HASTA 2326 POR 110,259.92 664,557,034.94
S DIOGENES ROJAS,
12/05/2023 |70346 PAG-000020815 |PAGO ORDEN: SIE-2023-00088. PUBLICACION EN PERIODICO RESOLUCION SIE-022- 26,442.00 664,530,592.94
62 2023-TF SOBRE FIJACION TARIFAS DE REFERENCIA Y DE TRANSICION A APLICAR PARA
EL TRIMESTRE ABRIL-JUNIO 2023.
63 12/05/2023 [70347 PAG-000020816 |PAGO SERVICIO Y SOPORTE DE LICENCIAMIENTO DE LOS PRODUCTOS MICROSOFT 1,086,245.67 663,444,34727
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023.
64 [15/05/2023 COB-000003848 |SALDO FACTURA NO. 4433/4517 Y ABONO FACTURA NO. 4587 1,328,671.41 664,773,018.68
65 [15/05/2023 ED-000005428 |DEVOLUCION VIATICO NO. 2580 LUIS FRANCO 6,800.00 664,779,818.68
66 115/05/2023 ED-000005429 |DEVOLUCION VIATICO NO. 2660 5,500.00 664,785,318.68
67 |15/05/2023 ED-000005430  [DEVOLUCION VIATICO NO. 2589 PEAJE 120.00 664,785438.68
68 116/05/2023 ED-000005440  |REISTRANDO GASTOS DE COMBUSTIBLE DE MAYO 2023 DE LA TARTJETA VISA 862,001.00 663,923,437.68,
69 16/05/2023 |23750587 PAG-000020821 [Pago alquiler y mantenimiento de la oficina PROTECOM Villa Mella, correspondiente a 663,858,767.64,
los meses de noviembre y diciembre 2022.
70 |16/05/2023 |23750527 PAG-000020825 |Pago alquiler de la oficina PROTECOM Las Américas, correspondiente al mes de Abril 663,802,067.64
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Del 01/05/2023 al 31/05/2023

VALORES EN RD$

Superintendencia
de Electricidad

Cuenta Bancaria SIE No: 2400077694
No.
Cheque
Fecha: ] Asiento: Descripcidn: debito: credito: balance:
Transac-
cion:
., |16/05/2023 |23747784 PAG-000020830 |Pago alquiler de la oficina PROTECOM Puerto Plata, correspondiente a los meses de 275,681.44 663,526,386.20
. Enero, Febrero, Marzo y Abril 2023.
72 16/05/2023 |30688011607 PAG-000020831 |Pago alquiler oficina Protecom Santiago correspondiente al mes de Abril 2023. 30851732 663,217,868.88
73 117/05/2023 COB-000003849 |SALDO FACTURA NO. 4557 Y ABONO FACTURA NO. 4629 7,445478.58 670,663,347.46
74 117/05/2023 ED-000005441 E/D REGISTRANDO BONO VACACIONAL CORRESPONDIENTE A MAYO 2023 528,010.27 670,135,337.19
75 |17/05/2023 | 70350 PAG-000020817 |PAGO NOMINA ADICIONAL DEL MES DE ABRIL 2023, 227,648.22 669,907,688.97
76 117/05/2023 | 70351 PAG-000020818 [PAGO COMPLETIVO PRESTACIONES LABORALES, COLABORADOR RACHEL PEREZ. 16,555.48 669,891,133.49
77 |17/05/2023 | 70354 PAG-000020819 [PAGO ALQUILER PROTECOM COTUI CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023, 8,474.57 669,882,658.92
18 17/05/2023 [70355 PAG-000020820 [PAGO SEGURO POLIZA NO. 30-95-196618 (EMPLEADOS) Y NO. 30-95-196617 3,583,701.82] 666,298,957.10
(OPCIONALES), CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2023.
79 |17/05/2023 | 70352 PAG-000020823 JPAGO PRESTACIONES LABORALES, COLABORADOR LUIS ANTONIO SANDOVAL. 923,692.65 665,375,264.45|
80 [17/05/2023 |70353 PAG-000020824 |SALDO PRESTAMO No. 9604085674 A NOMBRE DE LUIS SANDOVAL, CED. 092- 302,636.50 665,072,627.95/
81 17/05/2023 |70356 PAG-000020834 |PAGO SERVICIO DE ANALISIS A PERSONAL DE NUEVO INGRESO DEL 01 AL 30 DE 1,401.25 665,071,226.70
ABRIL 2023.
17/05/2023 123051745281011|PAG-000020839 |PAGO . Honorarios profesionales , para representacion ad Litem de fecha 17 de Agosto 3,217,500.00 661,853,726.70
82 0128 2022, a proposito de accién directa en inconstitucionalidad interpuesta en contra del
articulo del Pacto Eléctrico y el Pacto del Aqua.
83 |18/05/2023 COB-000003850 |SALDO FACTURA NO. 4724 15,600.00 661,869,326.70
84 18/05/2023 |70357 PAG-000020826 |PAGO ORDEN: SIE-2023-00080, CONTRATACION DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO 118,045.93 661,751,276.77
5 PREVENTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR SIE CON GARANTIA.
85 18/05/2023 |70358 PAG-000020827 |PAGO ORDEN: SIE-2023-00072, ADQUISICION DE BATERIAS DE INVERSOR PARA 199,784.00 661,551,492.77
VARIAS OFICINAS, NEUMATICOS Y BATERIAS PARA LA FLOTILLA VEHICULAR SIE.
2+ |18/05/2023 |70359 PAG-000020828 |PAGO ORDEN: SIE-2023-00101, ADQUISICION DE UTENSILIOS DE COCINA PARA USO 51,932.07 661,499,560.70
3 EN LA SIE Y PROTECOM.
18/05/2023 70360 PAG-000020829 |PAGO ORDEN: SIE-2023-00095, SERVICIO COBERTURA GRABACION DE AUDIO Y VIDEO 26,900.00| 661,472,660.70,
87 FLJA CON UNA DURACION DE DOS (2) HORAS PARA AUDIENCIA PUBLICA A
CELEBRARSE EL LUNES 24 DE ABRIL, EN EL HOTEL RADISSON.
18/05/2023 |70361 PAG-000020832 |PAGO ORDEN: SIE-2023-00093, CONTRATACION DE UNA EMPRESA QUE IMPARTE LA 745,750.00 660,726,910.70
88 CAPACITACION POR VIVENCIAS, DESAROLLO DE EXPERIENCIA METAFORICA E
INTEGRACION PARA LOS COLABORADORES DE LA SUPERINTENDENCIA DE
18/05/2023 |70362 PAG-000020833 |PAGO ORDEN: SIE-2023-00108, SERVICIO PUBLICIDAD DE LA RESOLUCION SIE-023- 59,890.00 660,667,020.70
ag 2023-TF SOBRE FIJACION TARIFA TRANSITORIA; RESOLUCION SIE-005-2023-MEMI
g SOBRE MODIFICACION DE REGLAMENTO Y RESOLUCION SIE-17-2023-PJ SOBRE
CELEBRACION DE AUDIENCIA PUBLICA.
80 18/05/2023 [19023003028019 |PAG-000020837 |Pago por alquiler y mantenimiento del local de Protecom Plaza Central, 99,683.73 660,567,336.97
9 correspondiente al mes de ABRIL 2023.
91 119/05/2023 COB-000003851 |SALDO FACTURA NO. 4725 15,600.00 660,582,936.97
19/05/2023 |17223003033948 | PAG-000020835 |3er pago contra Entrega del Segundo Informe para la “Contratacion de servicios para 1,026,000.00 659,556,936.97
4 extension de consultoria para la actualizacion e implementacion del Sistema Unico de
92 Cuentas (SUC) e indicadores de desempeno para empresas de distribucién y/o
comercializacion sistemas aislados y empresas propietarias de redes” SIE-CCC-PERU-
2022-0001.
19/05/2023 [17223003032348 |PAG-000020836 |Saldo 40%, Honorarios profesionales 4/4 correspondientes a la Aprobacion del Informe 1,379,34382 658,177,593.15
93 6 Final de "Consultoria para determinar la estructuracién del precio de combustibles en
planta (PCPP) de las unidades de generacién que poseen contrataciones de suministros
a base de gas natural” SIE-2022-00012
94 122/05/2023 COB-000003852 |ABONO FACTURA NO. 4559 642,418.42 658,820,012.57
95 |22/05/2023 COB-000003853 |SALDO FACTURA NO. 4553 Y ABONO FACTURA NO. 4643 83,952.68 658,903,965.25
96 |22/05/2023 COB-000003854 |SALDO FACTURA NO. 4704 218,444.13 659,123,409.38
97 |122/05/2023 COB-000003855 |SALDO FACTURA NO. 4726 659,127,509.38
55 [22/05/2023 |30746592611 PAG-000020822 [Pago alquiler y mantenimiento de la oficina PROTECOM Villa Mella, correspondj 97,005.06, 659,030,504.32
los meses de enero, febrero y marzo 2023.
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Del 01/05/2023 al 31/05/2023

VALORES EN RDS$

Superintendencia
de Electricidad

Cuenta Bancaria SIE No: 2400077694
No.
Cheque
Fecha: o Asiento: Descripcidn: debito: credito: balance:
Transac-
cion:
99 22/05/2023 |30725101526 PAG-000020838 |Pago alquiler y gastos comunes oficina Protecom La Vega correspondiente al mes de 89,297.63 658,941,206.69
Mayo 2023.
100§23/05/2023 COB-000003856 |SALDO FACTURA NO. 4728 327,000.00 659,268,206.69
101}23/05/2023 ED-000005442 [DEVOLUCION VIATICO NO. 2578 15,000.00 659,283,206.69
102123/05/2023 ED-000005443  [DEVOLUCION VIATICO NO. 2578 RUDDY TEJADA 6,800.00 659,290,006.69
103 23/05/2023 |70363 PAG-000020840 |PAGO DE RETENCIONES Y RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS IR-17 3,541,087.51 655,748,919.18
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023.
104 23/05/2023 |70364 PAG-000020841 |PAGO DE RETENCIONES COMPLEMENTARIAS DEL IT-1 CORRESPONDIENTES AL MES 757,333.84 654,991,585.34
DE ABRIL 2023.
105/23/05/2023 | 70365 PAG-000020842 |PAGO PRESTACIONES LABORALES, COLABORADOR FABIO PERALTA. 1,284,405.30 653,707,180.04,
106 23/05/2023 |30767282906 PAG-000020843 |Pago servicio de consultoria legal profesional, contra resoluciones SIE-022-2022-LCE y 1,761,984.00 651,945,196.04
SIE-040-2022-LCE.
107]124/05/2023 [23894020 PAG-000020844 |Pago alquiler oficina Protecom San Juan correspondiente al mes de Abril 2023, 21,253.88 651,923,942.16/
108124/05/2023 |30779230660  |PAG-000020845 |Pago alquiler almacén SIE correspondiente a los meses de Abril y Mayo 2023. 260,902.62 651,663,039.54
109 24/05/2023 |23894134 PAG-000020846 |Pago De Servicio De Energia Eléctrica Zona Sur, Correspondiente Al Periodo 03-03-2023 856,409.35 650,806,630.19
Al 17-04-2023.
110]24/05/2023 |23893965 PAG-000020847 |Pago alquiler oficina Protecom Santiago correspondiente al mes de Mayo 2023. 306,068.49 650,500,561.70
111/24/05/2023 (23893924 PAG-000020848 |Pago De Servicio De Energia Eléctrica Zona Este, Correspondiente Al Periodo 20-03- 48,623.29 650,451,938.41
2023 Al 25-04-2023.
112124/05/2023 SIE-150001071  |Cancelado: PAG-000020731, 73,066.95 650,525,005.36
113]24/05/2023 SIE-150001072  |Cancelado: PAG-000020413, 520,356.98 651,045,362.34
114125/05/2023 90000014 Cancelado: COB-000003857, 527,000.00| 650,518,362.34
115]25/05/2023 COB-000003857 |SALDO FACTURA NO. 4733 527,000.00 651,045,362.34
6 25/05/2023 ED-000005481  |E/D REGISTRANDO TRANSFERENCIA DE NOMINA EMPLEADOS CORRESPONDIENTE AL 45,353,970.00 605,691,392.34
MES DE MAYO 2023
117]25/05/2023 | 70375 PAG-000020849 |PAGO ALQUILER LOCAL PROTECOM NAGUA CORRESPONDIENTE A ABRIL 2023. 19,166.40 605,672,225.94)
25/05/2023 | 70376 PAG-000020850 |PAGO FACTURA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE 1-2-2023 AL 2-3- 146,363.04 605,525,862.90
118 2023, RECOGIDA DE BASURA, CONSUMO DE AGUA Y MANTENIMIENTO ASCENSOR
CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2023.
119 25/05/2023 (70377 PAG-000020851 |PAGO SERVICIO Y SOPORTE DE LICENCIAMIENTO DE LOS PRODUCTOS MICROSOFT 1,086,245.67 604,439,617.23
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2023.
8 25/05/2023 |70366 PAG-000020852 [PAGO ABONO ORDEN SIE-2023-00063: CONTRATACION DE SERVICIO DE ALMUERZO 215,32432 604,224,292.91
PARA PERSONAL SIE POR UN PERIODO DE 4 MESES.
25/05/2023 |70367 PAG-000020853 |PAGO ORDEN SIE-2023-00094: MANIFESTACION DE INTERES SOBRE CONSULTORIA 3217218 604,192,120.73
PARA LA DETERMINACION PEAJES DISTRIBUCION Y TARIFAS SUMINISTRO ENERGIA
121 ELECTRICA A CLIENTES REGULADOS PARA LAS CONCESIONES DE DISTRIBUCION DE:
CONSORCIO ENERGETICO PUNTA CANA - MACAQ; COMPARIA DE ELECTRICIDAD DE
BAYAHIBE; CORPORACION TURISTICA Y SERVICIOS PUNTA CANA; CAP CANA CARIBE; Y
COSTASUR DOMINICANA.
25/05/2023 [70368 PAG-000020854 |PAGO ORDEN SIE-2023-00105; PUBLICACION DE LA MANIFESTACION DE INTERES 30,849.00 604,161,271.73
SOBRE CONSULTORIA PARA LA DETERMINACION PEAJES DISTRIBUCION Y TARIFAS
5 SUMINISTRO ENERGIA ELECTRICA A CLIENTES REGULADOS PARA LAS CONCESIONES
=1 DE DISTRIBUCION DE: CONSORCIO ENERGETICO PUNTA CANA - MACAO; COMPARIA
DE ELECTRICIDAD DE BAYAHIBE; CORPORACION TURISTICA ¥ SERVICIOS PUNTA
CANA; CAP CANA CARIBE; Y COSTASUR DOMINICANA.
,~125/05/2023 |70369 PAG-000020855 [SALDO 60% ORDEN SIE-2023-00059: ADQUISICION DE T-SHIRT PARA CAPACITACION 114,005.70 604,047,266.03
| Y TRABAJO EN EQUIPO PARA COLABORADORES SIE.
.- .125/05/2023 | 70370 PAG-000020856 |PAGO ORDEN SIE-2023-00102: ADQUISICION DE UTENSIOLIOS DE COCINA PARA USO 9,220.80 604,038,045.23
) EN LA SIE Y PROTECOM.
. -|25/05/2023 |70381 PAG-000020857 |PAGO SERVICIO DE ASEQ Y RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS 300.00 604,037,745.23
o CORRESPONDIENTE A MAYO 2023.
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Del 01/05/2023 al 31/05/2023

VALORES EN RD$

Superintendencia
de Electricidad

Cuenta Bancaria SIE No: 2400077694

W

No.
Cheque
Fecha: ) Asiento: Descripcidn: debito: credito: balance:
Transac-
cion:
25/05/2023 [70371 PAG-000020859 [PAGO ORDEN SIE-2023-00092, ADQUISICION DE MATERIAL GASTABLE DE OFICINA 504,513.36 603,533,231.87
126 PARA USO DE ESTA SIE, PROTECOM, CENTROS TECNICOS Y PUNTOS EXPRESOS
CORRESPONDIENTES AL PRIMER Y SEGUNDO TRIMESTRE DEL ANO 2023.
_-|25/05/2023 [70372 PAG-000020860 |PAGO ORDEN SIE-2023-00133: SERVICIO DE CATERING PARA TALLER DEL COMITE DE 6,058.25 603,527,173 62
E COMPRAS.
25/05/2023 | 70373 PAG-000020861 [PAGO ORDEN SIE-2023-00135: PUBLICACION RESOLUCION SIE-032-2023-TF SOBRE 21,756.47 603,505,417.15
28 FIACION DE LAS TARIFAS APLICABLES A LAS ESTACIONES DE RECARGA DE
VEHICULOS ELECTRICOS PARA EL PERIODO ABRIL-JUNIO 2023.
,o|25/05/2023 [70374 PAG-000020862 [PAGO ORDEN SIE-2023-00132: SERVICIO DE PUBLICACION COMUNICADO DE INTERES 13,388.60 603,492,028.55
SUPERINTENDENCIA DE ELECTRICIDAD.
| 30/25/05/2023 | 70378 PAG-000020863 [PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PROTECOM LAS TERRENAS 4,833.66 603,487,194.89
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2023.
13125/05/2023 [70379 PAG-000020863 |PAGO LINEAS Y CENTRALES CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2023. 603,571.76 602,883,623.13
. |25/05/2023 |70380 PAG-000020864 [PAGO ORDEN SIE-2023-00102: ADQUISICION DE UTENSILIOS DE COCINA PARA USO 9,220.80 602,874,402.33
s EN LA SIE Y PROTECOM.
133[25/05/2023 SIE-150001073 _|Cancelado: PAG-000020856, 9,220.80 602,883,623.13
134]26/05/2023 COB-000003858 |SALDO FACTURA NO. 4729 7,000.00 602,890,623.13
135]26/05/2023 COB-000003859 [SALDO FACTURA NO. 4731 527,000.00 603,417,623.13
136]26/05/2023 COB-000003898 |ABONO A FACTURA NO. 4721 50.00, 603,417,673.13
.- |26/05/2023 |70382 PAG-000020858 PAGO REPOSICION CAJA CHICA, DESEMBOLSOS DESDE 2046 HASTA 2062 PROTECOM 6,824.78 603,410,848.35
SANTIAGO A NOMBRE DE BANELIS MERCADO.
138[29/05/2023 COB-000003860 |[SALDO FACTURA NO. 4730 157,000.00 603,567,848.35
139]29/05/2023 COB-000003861 [SALDO FACTURA NO. 4735 4,100.00 603,571,948.35
140]29/05/2023 COB-000003862 |SALDO FACTURA NO. 4736 15,600.00 603,587,548.35
141]29/05/2023 COB-000003863 |SALDO FACTURA NO. 4737 7,000.00 603,594,548.35
142[29/05/2023 COB-000003864 |SALDO FACTURA NO. 4738 7,000.00 603,601,548.35
143[29/05/2023 COB-000003865 |SALDO FACTURA NO. 4739 7.000.00 603,608,548.35
14429/05/2023 COB-000003866 |SALDO FACTURA NO. 4740 4,100.00 603,612,648.35
145]29/05/2023 COB-000003867 [SALDO FACTURA NO. 4741 15,900.00 603,628,548.35
146[29/05/2023 COB-000003868 [SALDO FACTURA NO. 4742 4,100.00 603,632,648.35
147]29/05/2023 COB-000003869 |SALDO FACTURA NO. 4698 124,816.24 603,757,464,59
14829/05/2023 COB-000003870 |SALDO FACTURA NO. 4708 135,966.47 603,893,431.06
| 40| 25/05/2023 23983976 PAG-000020888 |Pago De Servicio De Energia Eléctrica Zona Norte, Correspondiente Al Periodo 01-04- 86,236.98 603,807,194.08
2023 Al 01-05-2023.
50]30/05/2023 COB-000003871 |ABONO FACTURA NO. 3547 41,102.26 603,848,296.34
151[30/05/2023 COB-000003872 |SALDO FACTURA NO. 4566/4645 Y ABONO FACTURA NO. 4707 268,806.48 604,117,102.82
152[30/05/2023 COB-000003874 |SALDO FACTURA NO. 4721 698,227.38 604,815,330.20
153[30/05/2023 COB-000003875 |SALDO FACTURA NO. 4721 272,352.77 605,087,682.97
154[30/05/2023 COB-000003876 |SALDO FACTURA NO. 1777 Y ABONO FACTURA NO. 1839 10,964,791.84 616,052,474.81
155]30/05/2023 COB-000003877 [SALDO FACTURA NO. 4697 131,959.50 616,184,434.31
156[30/05/2023 COB-000003878 [SALDO FACTURA NO. 4570/4610/4640/4702 2,890,142.47 619,074,576.78
57|30/05/2023 COB-000003879 [SALDO FACTURA NO. 4743 3,000.00 619,077,576.78
< |30/05/2023 ED-000005488 [REGISTRANDO APERTURA CERTIFICADO FINANCIERO DE FECHA 22/5/2023 A UNA 304,827.88 618,772,748.90
TASA DE 8.25% CAPITALIZABLE A UN ANO-
152|30/05/2023 ED-000005515 304,827.88 618,467,921.02
160[30/05/2023 ED-000005515 304,827.88 618,772,748.90
- |30/05/2023 |70383 PAG-000020866 |PAGO 50% POR PRESTACIONES LABORALES, ESPOSA DE FALLECIDO: MIGUEL DE JESUS 89,788.99 618,682,959.91
DAVINE FERNANDEZ,
_|30/05/2023 | 70384 PAG-000020867 [PAGO 50% POR PRESTACIONES LABORALES, APODERADA DE NANCY DECENA DE DI 89,788.99 £18,593,170.92
] RITO, TUTORA LEGAL DE LOS HUOS DEL FALLECIDO: MIGUEL DE JESUS DAVINE
163[30/05/2023 70385 7 PAGO REPOSICION FONDO VIATICOS DE LOS DESEMBOLSOS 16104 HASTA EL 16183, 209,370.00 618,383,800.92
164[30/05/2023 A0 B ~JCancelado: PAG-000020325, 25,824.00 618,409,624.92
65[31/05/2023 J7.=" |coB-00000387% fSAWDO FACTURA NO. 4639 Y ABONO FACTURA NO. 4667 7,000.00 618,416,624.92
s - %\\
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Del 01/05/2023 al 31/05/2023

VALORES EN RD$

Superintendencia
de Electricidad

Cuenta Bancaria SIE No: 2400077694

No.
Cheque
Fecha: o Asiento: Descripcidn: debito: credito: balance:
Transac-
cion:

[31/05/2023 COB-000003880 [SALDO FACTURA NO. 4639 Y ABONO FACTURA NO. 4701 884,213.69 619,300,828.61
31/05/2023 COB-000003881 [SALDO FACTURA NO. 46386 3,635,126.92 622,935,965.53
31/05/2023 COB-000003882 [SALDO FACTURA NO, 4723 968,294.62 623,904,260.15

69[31/05/2023 COB-000003883 [SALDO FACTURA NO. 4587 Y ABONO FACTURA 4656 1,270,091.68| 625,174,351.81
170§31/05/2023 COB-000003884 [SALDO FACTURA NO. 4502 Y ABONO FACTURA NO. 4571 438,047.82 625,612,399.63
171]31/05/2023 COB-000003885 [SALDO FACTURA NO. 4693 69,602.80 625,682,002.43
172]31/05/2023 COB-000003886 [SALDO FACTURA NO. 4694 77,416.16 625,759,418.59
173[31/05/2023 COB-000003887 [SALDO FACTURA NO. 4643 Y ABONO FACTURA NO. 4705 85,899.52 625,845,318.11
174]31/05/2023 COB-000003888 |SALDO FACTURA NO. 4202 8,216.84 625,853,534.95
175[31/05/2023 COB-000003889 |SALDO FACTURA 139,23046 625,992,765.41
176{31/05/2023 COB-000003890 [SALDO FACTURA NO. 4709 822,830.22 626,815,595.63
77]31/05/2023 COB-000003891 [SALDO FACTURA NO. 4715 2,779,487.07 629,595,082.70
78[31/05/2023 COB-000003892 |SALDO FACTURA NO. 4718 252,413.96 629,847,496.66|
9131/05/2023 COB-000003893 |SALDO FACTURA 4744 327,000.00 630,174,496.66)
31/05/2023 COB-000003894 [SALDO FACTURA NO. 4745 157,000.00 630,331,496.66
81{31/05/2023 COB-000003895 [SALDO FACTURA NO. 4746 157,000.00 630,488,496.66
182[31/05/2023 COB-000003896 [SALDO FACTURA NO. 4747 527,000.00 631,015,496.66
183[31/05/2023 COB-000003897 [SALDO FACTURA NO. 4748 527,000.00) 631,542,496.66
, 54|31/05/2023 ED-000005381  |REGISTRO TRANSFERENCIA COMPENSACION POR DISPONIBILIDAD PERSONAL DE 136,000.00 631,406,496 66
SEGURIDAD MILITAR, CORRESPONDIENTE AL MES ABRIL 2023
- -|31/05/2023 ED-000005389  |REGISTRO TRANSFERENCIA COMPENSACION PERSONAL DE SEGURIDAD MILITAR, 70,000.00 631,336,496.66
=i CORRESPONDIENTE AL MES ABRIL 2023DE
1g5[31/05/2023 ED-000005466  |E/D REGISTRANDO TRANSFERENCIA DE VIATICOS DE VARIOS COLABORADOE SIE DEL 40,100.00 631,296,396.66
NO.000013 AL 000019
-+ a-]31/05/2023 ED-000005471  [REGISTRO TRANSFERENCIA COMPENSACION POR DISPONIBILIDAD PERSONAL DE 133,000.00 631,163,396.66
L SEGURIDAD MILITAR, CORRESPONDIENTE AL MES MAYO 2023
| 0a|31705/2023 ED-000005472 |REGISTRO TRANSFERENCIA COMPENSACION PERSONAL DE SEGURIDAD MILITAR, 78,200.00 631,085,196.66
i CORRESPONDIENTE AL MES MAYO 2023
5]31/05/2023 ED-000005478 |E/D REGISTRO PAGO RETROACTIVO PERSONAL TEMPORAL ABRIL 2023 113,747.61 630,971,449.05
150{31/05/2023 ED-000005479  |E/D REGISTRO PAGO RETROACTIVO PERSONAL FIJO MES DE  MAYO 2023 74,864.54 630,896,584.51
91[31/05/2023 ED-000005483 _|E/D REGISTRO PAGO RETROACTIVO PERSONAL FIJO ABRIL 2023 74,864.55 630,821,719.96
31/05/2023 ED-000005484 |E/D REGISTRO PAGO RETROACTIVO PERSONAL EVENTUAL MES DE  ABRIL 2023 684,551.54) 630,137,168.42
31/05/2023 ED-000005499  |REEMBOLSO VIATICO NO. 2659 100.00, 630,137,268.42
31/05/2023 ED-000005500 |REEMBOLSO VIATICO NO. 2578 13,600.00 630,150,868.42
31/05/2023 ED-000005501  |REEMBOLSO VIATICO NO. 2725 60.00 630,150,928.42
31/05/2023 ED-000005502  [REEMBOLSO VIATICO NO. 2588 3,440.00 630,154,368.42
31/05/2023 ED-000005503  [REEMBOLSO VIATICO NO. 2589 4,500.00 630,158,868.42
158[31/05/2023 ED-000005504 [REEMBOLSO VIATICO NO. 2589 120.00 630,158,988.42
39[31/05/2023 ED-000005505 |REEMBOLSO VIATICO NO. 2648 60.00 630,159,048.42
31/05/2023 ED-000005506  |SALDO FACTURA NO. 2654 100.00 630,159,148.42)
31/05/2023 ED-000005513  |REEMBOLSO VIATICO NO. 2648 360.00 630,159,508.42
02]31/05/2023 ED-000005516  |COMISION Y GASTOS BANCARIOS 11,772.02 630,147,736.40)
203[31/05/2023 ED-000005517  |COBRO IMPUESTO 0.15 % 7,967.10 630,139,769.30)
204[31/05/2023 ED-000005518  |COBRO IMPUESTO 0.15 % 130,371.06 630,009,398.24)
205[31/05/2023 ED-000005520 |E/D INVERTIR ENTRADA 000005472 COMPENSACION MILITAR MAYO 2023 78,200.00 630,087,598.24]
20631/05/2023 ED-000005521 |REGISTRO TRANSFERENCIA DIETA MILITAR CORRESPONDIENTE AL ME MAYO 2023 77.600.00 630,009,998.24]
., .-|31/05/2023 | 70388 PAG-000020865 |PAGO POR DEVOLUCION DE RETENCION DEL 5%, POR ESTAR EXENTOS DE 22,590.74 629,987,407.50
i RETENCIONES. CHEQUES 70279 Y 70248.
505|31/05/2023 (70389 PAG-000020869 [PAGO SEGURO DE VIDA RESERVAS, POLIZA NO. 2-2-102-0028627, CORRESPONDIENTE 28,830.12 629,958,577.38
AL MES DE MAYO 2023.
5 05|31/05/2023 [70390 PAG-000020870 [PAGO SEGURO DE ENFERMEDADES GRAVES, POLIZA NO. 2-2-142-0007272, m\\ 25,629.53 629,932,947.85
s CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2023, =<0 D N \
Pagina 6



—

Del 01/05/2023 al 31/05/2023

VALORES EN RDS$

Superintendencia
de Electricidad

Cuenta Bancaria SIE No: 2400077694
No.
Cheque
Fecha: o Asiento: Descripcién: debito: credito: balance:
Transac-
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-+ »|31/05/2023 | 70391 PAG-000020871 |PAGO DE POLIZA NO. 2-2-102-0002149, ULTIMOS GASTOS, CORRESPONDIENTE AL 7,566.87 629,925,380.98
— MES DE MAYO 2023.
,|31/05/2023 |70392 PAG-000020872 |PAGO ALQUILER, MANTENIMIENTO Y PUBLICIDAD PROTECOM HIGUEY 138,016.76 629,787,364.22
iy CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2023.
A 31/05/2023 |70393 PAG-000020873 |PAGO RENTA DEL CANAL DE COMUNICACION Y VISUALIZACION DE CANALES SCADA 103,953.76 629,683,410.46
i CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2023.
-+ 2|31/05/2023 |70394 PAG-000020874 |PAGO SERVICIO DE ASEO PROTECOM PUERTO PLATA CORRESPONDIENTE AL MES DE 1,000.00 629,682,410.46
ABRIL Y MAYO 2023,
214131/05/2023 |70395 PAG-000020875 |PAGO ALQUILER PROTECOM NAGUA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2023. 19,166.40 629,663,244.06
31/05/2023 | 70386 PAG-000020876 [PAGO ORDEN SIE-2022-00223, ADQUISICION DE AGUA PURIFICADA PARA USO DE 155,681.25 629,507,562.81
215 ESTA SIE, PROTECOM, PUNTOS EXPRESOS Y CENTROS TECNICOS PARA TRIMESTRE
OCTUBRE-DICIEMBRE 2022,
6 31/05/2023 |70387 PAG-000020877 [PAGO POR NOTIFICACION DE PAGO Y COPIA DE REGISTRO DEL PERSONAL 33,580.00 629,473,982.81
REPORTADO, CORRESPONDIENTE A REGISTRO NOMINA ADICIONAL DEL MES DE
217]31/05/2023 |70396 PAG-000020878 |PAGO ALQUILER PROTECOM COTUI CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2023. 8,474.57 629,465,508.24
18 31/05/2023 | 70397 PAG-000020878 |PAGO DE SERVICIO DE INTERNET BROADBAND DE LA SIE Y PROTECOM 248,483.16 629,217,025.08)
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYOQ 2023.
31/05/2023 | 70398 PAG-000020879 |PAGO FACTURA ELECTRICA CORRESPONDIENTE AL PERIODO 02/03/2023 AL 157,137.18 629,059,887.90
219 01/04/2023, RECOGIDA DE BASURA, CONSUMO DE AGUA Y MANTENIMIENTO DEL
ASCENSOR CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYQO 2023.
31/05/2023 [70399 PAG-000020880 |PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES POR LA REPRESENTACION LEGAL DE LA SIE 807,000.00 628,252,887.90
220 ANTE TRIBUNAL SUPERIOR ADMINISTRATIVO Y JUZGADO DE TRABAJO EN LOS MESES
DE ENERQO, FEBRERQ, MARZO, ABRIL Y MAYO 2023.
., |31/05/2023 |70401 PAG-000020882 |PAGO HONORARIOS PROFESIONALES POR LAS SIGUIENTES REFERENCIAS: SIE-CCC-CP- 17,100.00 628,235,787.90
i 2023-0002, C-5-01-02-2021 Y REPRESENTACION ENTRE SIE E IVAN GUZMAN AYBAR.
,131/05/2023 |70400 PAG-000020882 |PAGO HONORARIOS PROFESIONALES POR APERTURA SOBRES EN ACTOS NO. 26/2022 25,999.99 628,209,787.91
3 Y 27/2022, CONTRATOS DE SERVICIOS NO. C-5-09-06-2022 Y C-5-09-06-2022.
22331/05/2023 |70404 PAG-000020884 |PAGO POLIZA NO. 42383 (MILITARES), CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2023. 166,946.22 628,042,841.69
224131/05/2023 |70405 PAG-000020885 |PAGO POLIZA NO. 42383 (MILITARES), CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2023. 166,946.22 627,875,895.47
-~ <|31/05/2023 |30880120356 PAG-000020886 |Pago por Asesoria y acompafamiento legal por Accion de Recusacion e Inhibicién 730,044.48 627,145,850.99
] Transcontinental Capital Corp. LTD. (Seaboard).
226131/05/2023 |30880091508 PAG-000020890 |Pago alquiler Protecom San Francisco correspondiente al mes de Mayo 2023. 45,958.99 627,099,892.00
227131/05/2023 [30879435826 PAG-000020891 |Pago Alguiler Protecom Valverde Mao Correspondiente A Los Meses De Abril Y Mayo 75,169.06 627,024,722.94
228 31/05/2023 |30879404637 PAG-000020892 |Pago alquiler y mantenimiento Protecom Plaza Central correspondiente al mes de 99,683.73 626,925,039.21
Mayo 2023,
229 31/05/2023 | 70367530 PAG-000020893 |Pago de Inspeccion Curso Virtual: Modelado y Simulacién en PSS/E con Automatizacion 106,888.87 626,818,150.34
en Python (MODULOS 1,2, 3). Para los colaboradores Julio Ferreras y Ruddy Tejada
530 31/05/2023 | 70402 PAG-000020894 |PAGO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE TARJETAS RED DE ESTACIONES 165,585.51 626,652,564.83
ey CORRESPONDIENTES AL PERIODO DEL 1RO AL 15 Y DEL 16 AL 31 DE MAYO 2023,
-4 |31/05/2023 | 70403 PAG-000020895 |PAGO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE TARJETAS RED DE ESTACIONES 353,977.67 626,298,587.16
i CORRESPONDIENTES AL PERIODO DEL 1RO AL 15 Y DEL 16 AL 31 DE MARZO 2023.
232131/05/2023 Saldo de cierre 626,298,587.16

116,699,760.58

87,391,779.17

626,298,587.16
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